

АКТ
Приема-передачи товара
к Договору №232 от 22.07.2020 г.

05.11.2020

Товарищество с ограниченной ответственностью "ALLTRADE BVK", именуемый в дальнейшем Поставщик, с КГУ "Байтуганская общеобразовательная школа" именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны (в дальнейшем вместе именуемые «Стороны» и по отдельности «Сторона»), составили настоящий Акт о нижеследующем:

В соответствии с Договором Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика товара	Ед. изм.	Кол-во поставленного Продавцом товара	Цена за единицу товара, тенге	Общая сумма, тенге
1	Кухонный гарнитур	Кухонный гарнитур	штук	1,00	70 000,00	70 000,00
2	Шкаф напольный кухонный	Шкаф напольный кухонный	штук	1,00	40 000,00	40 000,00
3	Мойка врезная	Мойка врезная	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
4	Стол кухонный	Стол кухонный	штук	1,00	20 000,00	20 000,00
5	Табурет деревянный	табурет деревянный	штук	6,00	10 000,00	60 000,00
6	Вытяжка	Вытяжка	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
7	Кухонный комбайн	Кухонный комбайн	штук	1,00	15 000,00	15 000,00
8	Микроволновая печь	Микроволновая печь	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
9	Миксер	Миксер	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
10	Плита электрическая	Плита электрическая	штук	1,00	80 000,00	80 000,00
11	Чайник электрический	Чайник электрический	штук	2,00	5 000,00	10 000,00
12	Весы	Весы	штук	1,00	5 000,00	5 000,00
13	Ковш 1 л без крышки и Ковш с крышкой 2 л	Ковш 1 л без крышки и Ковш с крышкой 2 л	комплект	1,00	2 500,00	5 000,00
14	Кастрюля с крышкой	Кастрюля с крышкой	штук	1,00	3 000,00	3 000,00
15	Сковорода	Сковорода	штук	2,00	4 000,00	8 000,00
16	Набор инструментов и приспособлений для тепловой обработки пищевых продуктов	Картофелемялка – 1 штука. Дуршлаг – 1 штука.	комплект	1,00	3 000,00	3 000,00
17	Кухонные принадлежности	лопатка, ложка, ложка для спагетти длиной , ложка для спагетти длиной, кулинарные щипцы .	комплект	1,00	5 000,00	5 000,00
18	Набор инструментов и приспособлений для механической обработки продуктов	Овощерезка, терка для овощей, нож для чистки картофеля, пресс для чеснока, доска для разделки.	комплект	1,00	10 000,00	10 000,00
19	Набор ножей и подставка	Поварской нож ,нож для корнеплодов, подставка для ножей ,нож для чистки овощей/фруктов	комплект	1,00	10 000,00	10 000,00
20	Набор инструментов и приспособлений для разделки теста	Сито для муки , мерный кувшин , миска с крышкой , ложка, лист для раскатывания теста и нож, скалка , дорожка настольная , салфетка под приборы, солонка/перечница, поднос	комплект	1,00	25 000,00	25 000,00
21	Набор столовых приборов	В комплект входят : 6 вилок, 6 ножей, 6 ложек и 6 чайных ложек	комплект	1,00	15 000,00	15 000,00
22	Сушилка для кухонных принадлежностей	Сушилка для кухонных принадлежностей	штук	1,00	15 000,00	15 000,00

23	Набор столовой посуды	В наборе должны быть : Сервиз столовый – 1 комплект. В комплект входят 18 предметов: тарелка – 6 штук, десертная тарелка – 6 штук, миска – 6 штук. Изделия должны быть изготовлены из каменной керамики	комплект	1,00	10 000,00	10 000,00
24	Тарелка	Тарелка	штук	2,00	2 000,00	4 000,00
25	Сервировочная миска	Сервировочная миска	штук	1,00	5 000,00	5 000,00
26	Набор чайной посуды	Чашка большая – 6 штук. Подставка – 6 штук. Молочник/сливочник – 1 штука. Чайник заварочный– 1 штука.	комплект	1,00	10 000,00	10 000,00
27	Доска настенная аудиторная	Доска настенная аудиторная	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
28	Стол-тумба трансформер	Стол-тумба трансформер	штук	1,00	120 000,00	120 000,00
29	Стол для труда под швейную машинку	Стол для труда под швейную машинку	штук	3,00	40 000,00	120 000,00
30	Стол для раскроя ткани	Стол для раскроя ткани	штук	1,00	15 000,00	15 000,00
31	Стул для занятий металлический	Стул для занятий металлический	штук	6,00	5 000,00	30 000,00
32	Шкаф для пособий трехсекционный	Шкаф для пособий трехсекционный	штук	1,00	45 000,00	45 000,00
33	Шкаф для одежды	Шкаф для одежды	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
34	Доска гладильная напольная	Доска гладильная напольная	штук	1,00	15 000,00	15 000,00
35	Манекен женский	Манекен женский	штук	1,00	20 000,00	20 000,00
36	Утюг	Утюг	штук	2,00	7 000,00	14 000,00
37	Машина швейная компьютеризированная	Машина швейная компьютеризированная	штук	1,00	150 000,00	150 000,00
38	Комплект инструментов и приспособлений для ручных швейных работ	Ножницы для обрезки нитей - 1 штука. Ножницы для раскроя ткани – 1 штука. Ножницы «Зигзаг» - 1 штука. Ножницы канцелярские – 1 штука Ножик для распарывания швов – 1 штука. Набор нитей для шитья – 1 набор. Наперсток – 3 штуки. Угольник пластиковый – 1 штука. Лента измерительная – 1 штука. Линейка закройщика – 1 штука. Линейка металлическая – 1 штука.	комплект	6,00	5 000,00	30 000,00
39	Набор булавок портновских	Набор булавок портновских	штук	1,00	3 000,00	3 000,00
40	Набор инструментов	В состав набора входят : линейка 1 метр, транспортир 180 градусов, треугольник 60 градусов, треугольник 45 градусов, циркуль. Инструменты должны быть изготовлены из пластика.	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
41	Комплект для вязания крючком	Игла штопальная – 2 штуки. Набор пряжи – 1 набор. В наборе 6 мотков пряжи. Набор булавок для снятия петель – 1 набор. В наборе 3 булавок.	комплект	6,00	5 000,00	30 000,00
42	Ножницы для ткани	Ножницы для ткани	штук	1,00	5 000,00	5 000,00
43	Мел портновский	Мел портновский	штук	3,00	1 000,00	3 000,00
44	Кольца для обвязывания	Кольца для обвязывания	комплект	6,00	2 000,00	12 000,00
45	Набор пластмассовых лекал	Набор пластмассовых лекал	комплект	10,00	5 000,00	5 000,00

46	Машинка швейная	Машинка швейная	штук	6,00	70 000,00	420 000,00
47	Аптечка	Аптечка	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
48	НАСТЕННЫЕ СТЕНДЫ	НАСТЕННЫЕ СТЕНДЫ	штук	2,00	7 000,00	14 000,00
49	Комплект электроснабжения	Комплект электроснабжения	штук	1,00	30 000,00	30 000,00
						1 689 000,00

2. Принятый Заказчиком товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому им товару.

3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

От Поставщика:

Батырбек Б.К



От Заказчика:

